
Vecumnieku novada Dome 

SKAISTKALNES VIDUSSKOLA 
Reģ. .Nr. 4513901289 

Skolas ielā-5, Skaistkalnes pagastā, Vecumnieku novadā, LV-3924, tālrunis 63933101 
 

 

 

RĪKOJUMS 
Vecumnieku novadā Skaistkalnes pagastā  

 

 

 

 

2020.gada 15. oktobrī                                                                           Nr. 11 

 

 

 

Par mācību procesu pēc rudens brīvlaika 2020./2021.m.g.. 

 

1. Saskaņā ar valdības apstiprinātajem grozījumiem MK noteikumos  Nr.36o 

„Epidemioloģiškās drošības pasākumi Covid -19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai”, pēc rudens brīvlaika, no 26.oktobra līdz 30. oktobrim, 

mācību process 7.-12. klašu audzēkņiem notiks attālināti. 

2. Pamatojoties uz MK noteikumiem 468 Noteikumi par valsts pamatizglītības 

standartu, pamatizglītības mācību priekšmetu standartiem un pamatizglītības 

programmu paraugiem, 24 pielikuma 13.3. punktu nosaku projekta nedēļu no  

no 26.oktobra līdz 30. oktobrim. No 1. -6. klasei klātienē, no 7.-12.klasei 

attālināti. 

3. Nosaku projektu nedēļā darba laiku no 830 – 1400, autobusi mājās vedīs 

plkst.1400 visos virzienos. 

4. Nosaku projekta „Pumpurs” ietvaros konsultācijas veikt pēc plāna klātienē. 

Pielikumā konsultāciju plāns uz 1 lp.. 

5. Attālinātā mācību procesa laikā tiek aktualizēti: 

 Skaistkalnes vidusskolas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana 

valstī izsludinātajā ārkārtējā situācijā. 

 Instrukcija: attālināta skolotāja darbība mācību procesa organizācijā 

valsts noteikās ārkārtas situācijas laikā. 

 Instrukcija: attālināta skolēna darbība mācību procesa organizācijā 

valsts noteikās ārkārtas situācijas laikā. 

 Instrukcija: attālināta vecāku darbība mācību procesa organizācijā 

valsts noteikās ārkārtas situācijas laikā. 
 

 

 

 

:Skolas direktore                                                         S.Vāverniece 


